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Kouluhedelmätuen hakeminen keväällä 2018 

 

Kouluhedelmätuen hakujakso keväällä 2018 

Kouluhedelmätuen hakujakso keväälle 2018 on varmistunut. Kouluhedelmätuen hakujakso on 

keväällä 12.3.–1.6.2018. Tukea voi hakea tuona aikana toimitetuille tukikelpoisille tuotteille, 

käytännössä 56 päivän ajalta. Tukeen ovat oikeutettuja peruskouluissa olevat lapset. Tuki tulee hakea 

kolmen kuukauden sisällä hakujakson päättymisestä eli viimeistään 1.9.2018. Tämän jälkeenkin tukea 

voi hakea, mutta hakemuksiin sovelletaan viivästysvähennystä. 

Kouluhedelmätuen tukikelpoiset tuotteet ja tukitasot 

Tukikelpoisia tuotteita kouluhedelmätuessa keväällä 2018 ovat herne, kurkku, lanttu, porkkana, 

tomaatti, herukat, mansikka, mustikka, puolukka, omena, appelsiini, banaani, klementiini ja 

mandariini (mukaan lukien satsumat ja tangeriinit). Tukikelpoisiin tuotteisiin on siis lisätty neljä uutta 

tuotetta. 

Tukea maksetaan tavanomaisesti tuotetuille tuotteille 65 % arvonlisäverottomasta ostohinnasta ja 

luomutuotteille 75 % arvonlisäverottomasta ostohinnasta. Tukihakemuksella ilmoitetaan tuotteelle 

alin arvonlisäveroton ostohinta/kilo. 

Muista merkitä tukeen oikeuttamattomat ruokailijat hedelmätukihakemukselle 

Muista merkitä tukeen oikeuttamattomat ruokailijat hedelmätukihakemukselle oikein. Jos kyseessä on 

keskuskeittiö tai jakelupiste, joka jakelee ruokaa muuallekin kuin peruskouluihin, tulee nämä merkitä 

hakemuksella tukeen oikeuttamattomiksi ruokailijoiksi. Jos esimerkiksi tuotteita jaetaan myös 

päiväkotilapsille, tulee tuo lapsimäärä lisätä kokoonpanon tukeen oikeuttamattomien ruokailijoiden 

määrään. 

Toinen vaihtoehto on pitää kirjaa peruskoululaisille jaetuista määristä, jolloin muita tukeen 

oikeuttamattomia ruokailijoita ei tarvitse kokoonpanoissa ottaa huomioon. 

 

Kaikissa koulumaito- ja kouluhedelmäasioissa voitte kääntyä ylitarkastaja Jenni Anttilan puoleen, 

jenni.anttila@mavi.fi, 0295 31 2437 tai lähettää postia osoitteeseen koulujakelu@mavi.fi  
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